
UCHWAŁA NR III/15/14
RADY MIASTA GRAJEWO

z dnia 29 grudnia 2014 r.

w sprawie wyznaczenia dodatkowych przedstawicieli Miasta Grajewo do Walnego Zgromadzenia Członków 
Stowarzyszenia Samorządów Dorzecza Biebrzy.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 84 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz § 20 ust. 1 statutu stanowiącego 
załącznik do Uchwały Nr 3/08 Walnego Zgromadzenia Członków Stowarzyszenia Samorządów Dorzecza Biebrzy 
z dnia 27 czerwca 2008 r. zmienionego uchwałą Nr 3/10 z dnia 27 czerwca 2010 r. uchwala się, co następuje:

§ 1. Jako dodatkowych przedstawicieli Miasta Grajewo do Walnego Zgromadzenia Członków Stowarzyszenia 
Samorządów Dorzecza Biebrzy wyznacza się następujące osoby:

1) Pana Wiesława Janusza Dembińskiego - radnego Miasta Grajewo;

2) Pana Kazimierza Podlaskiego - radnego Miasta Grajewo.

§ 2. Traci moc uchwała Nr V/31/11 Rady Miasta Grajewo z dnia 22 lutego 2011 r. w sprawie wyznaczenia 
dodatkowych przedstawicieli do Walnego Zgromadzenia Członków Stowarzyszenia Samorządów Dorzecza 
Biebrzy.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miasta

mgr Halina Muryjas-Rząsa

Id: D31CF9E9-17F5-4533-A289-054D9221ADAC. Podpisany Strona 1




